ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA

L E I N! 1J1 /95- PMM.

DENOMINA DE RUA VEREADOR JÚLIO

PEREIRA, A ATUAL RuA FELICIDADE-
-l, CONFORME ESPECI FICAÇAO NO ANE

xo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÃ:

FAÇO SABER QUE A CÂ MA RA MUN ICIPAL DE MACAPÁ DECRE

TA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI :

ART. 1! - FrcA DENOMINADA DE RuA VER EADOR JÚLIO

PEREIRA A ATUAL RuA FELICIDADE , LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM

FEL ICIDADE I, CONFORME O ES PECIFICADO NO ANEXO .

ART. 2! - A PRESEN TE LE I EN TRA EM VIGOR NA
-

DATA DE SUA PUBLICAÇAO .

- -
ART. 3! - REVOGAM-SE AS DISPOS IÇOES EM CONTRARIO .

PALÁcio LAURINDO DOS SANTOS BANHA, EM 3 .:_ DE

MARÇO DE 1995 .

h~~~
~O BOSCO PAPALÉO PAES

REFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ

-

\

AV SI<HDOVAL A